
Kom komfortabelt frem til Kvitfjell

Unik flot natur

Ekstremt klimavenligt

Tag ski og børn under 12 med gratis

Skiferie i Kvitfjell ?
Tag toget ! 

Kvitfjell

 Togrejse.dk

     2026



Afgange København - > Kvitfjell

Oslo S
Oslo Gardemoen
Hamar
Lillehammer 
Kvitfjell

Göteborg C
Trollhättan C
Öxnered
Halden
Oslo S

Göteborg C
Trollhättan C
Öxnered
Halden
Oslo S

Göteborg C
Trollhättan C
Öxnered
Halden
Oslo S

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

København H
Malmø C
Lund C
Helsingborg
Ängelholm
Halmstad
Varberg
Göteborg C

10:15
10:43
10:50
12:09
13:51

12:15
12:44
12:50
14:09
15:47

14:02
14:29
15:19
16:07
16:47

16:02
16:29
17:19
17:07
18:43

16:02
16:29
17:19
17:07
18:43

16:02
16:29
17:19
17:07
18:43

18:02
18:29
19:19
19:58
20:37

12:15
12:44
12:50
14:09
15:47

12:15
12:44
12:50
14:09
15:47

10:15
10:43
10:50
12:09
13:51

14:14
14:44
14:50
16:11
17:44

18:10
18:43
18:50
20:09
21:44

16:15
16:43
16:50
18:11
19:51

14:14
14:44
14:50
16:11
17:44

14:14
14:44
14:50
16:11
17:44

16:15
16:43
16:50
18:11
19:51

16:15
16:43
16:50
18:11
19:51

18:10
18:43
18:50
20:09
21:44

18:10
18:43
18:50
20:09
21:44

05:29
06:10
06:22
06:54
07:15
07:46
08:25
09:05

07:30
08:10
08:22
08:54
09:15
09:46
10:25
11:05

07:30
08:10
08:22
08:54
09:15
09:46
10:25
11:05

07:30
08:10
08:22
08:54
09:15
09:46
10:25
11:05

05:29
06:10
06:22
06:54
07:15
07:46
08:25
09:05

09:29
10:10
10:22
10:54
11:15
11:46
12:25
13:05

13:29
14:10
14:22
14:54
15:15
15:46
16:25
17:05

11:29
12:10
12:22
12:54
13:15
13:46
14:25
15:05

09:29
10:10
10:22
10:54
11:15
11:46
12:25
13:05

09:29
10:10
10:22
10:54
11:15
11:46
12:25
13:05

11:29
12:10
12:22
12:54
13:15
13:46
14:25
15:05

11:29
12:10
12:22
12:54
13:15
13:46
14:25
15:05

13:29
14:10
14:22
14:54
15:15
15:46
16:25
17:05

13:29
14:10
14:22
14:54
15:15
15:46
16:25
17:05

Mandag - Fredag: Lørdag:

Søndag:

Oslo S
Oslo Gardemoen
Hamar
Lillehammer 
Kvitfjell

Oslo S
Oslo Gardemoen
Hamar
Lillehammer 
Kvitfjell

14:02
14:29
15:19
16:07
16:47

18:02
18:29
19:19
19:58
20:37

18:02
18:29
19:19
19:58
20:37

20:34
20:59
21:42
22:37

20:34
20:59
21:42
22:37

22:34
22:59
23:45
00:30

22:34
22:59
23:45
00:30

22:34
22:59
23:45
00:30

20:34
20:59
21:42
22:37
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Afgange Kvitfjell -> København

VY

VY

Ö

Lørdag:

Søndag:

Kvitfjell
Lillehammer station
Lillehammer station
Hamar
Oslo Gardemoen 
Oslo S

Kvitfjell
Lillehammer station
Lillehammer station
Hamar
Oslo Gardemoen 
Oslo S

Kvitfjell
Lillehammer station
Lillehammer station
Hamar
Oslo Gardemoen 
Oslo S

05:31
06:18
07:03
07:26

05:31
06:18
07:03
07:26

05:31
06:18
07:03
07:26

07:15
08:07
09:01
09:26

07:15
08:07
09:01
09:26

10:04
10:46
10:46
11:34
12:20
12:48

10:04
10:46
10:46
11:34
12:20
12:48

10:04
10:46
10:46
11:34
12:20
12:48

07:15
08:07
09:01
09:26

Oslo S
Halden
Öxnered
Trollhättan C
Göteborg C

Oslo S
Halden
Öxnered
Trollhättan C
Göteborg C

Oslo S
Halden
Öxnered
Trollhättan C
Göteborg C

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

Göteborg C
Varberg
Halmstad
Ängelholm
Helsingborg
Lund C
Malmø C
København H

08:14
09:47
11:04
11:12
11:45

08:14
09:47
11:04
11:12
11:45

08:14
09:47
11:04
11:12
11:45

10:14
11:47
13:04
13:09
13:45

10:14
11:47
13:04
13:09
13:45

10:14
11:47
13:04
13:09
13:45

14:14
15:47
17:04
17:11
17:40

14:14
15:47
17:04
17:11
17:40

14:14
15:47
17:04
17:11
17:40

12:55
13:34
14:06
14:45
15:03
15:36
15:48
16:28

12:55
13:34
14:06
14:45
15:03
15:36
15:48
16:28

12:55
13:34
14:06
14:45
15:03
15:36
15:48
16:28

14:40
15:22
16:06
17:37
17:10
17:38
17:53
18:29

14:40
15:22
16:06
17:37
17:10
17:38
17:53
18:29

14:40
15:22
16:06
17:37
17:10
17:38
17:53
18:29

18:40
19:22
20:06
20:37
21:10
21:38
21:53
22:29

18:55
19:35
20:07
20:45
21:03
21:36
21:48
22:28

18:55
19:35
20:07
20:45
21:03
21:36
21:48
22:28

Mandag - Fredag:

NO
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Deutsche Bahn - Agentur Danmark

Togrejse ApS
Thisted Station

Jernbanegade 29
7700 Thisted

Alle rettigheder til 
ændringer forebeholdes

Udgivet  14.12.2025

www.togrejse.dk
booking@togrejse.dk

Lidt om turen


